扱 A 日付 2014 年 7 月

件名

三菱スマートメーター

「異物混入防止シール」仕様変更の

お知らせ
整理番号 山-１１２６ 三菱電機（株）福山製作所

（1/1）

三菱配電・制御機器
セールスとサービス

機 種 三菱スマートメーター

三菱スマートメーター「異物混入防止シール」仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいております三菱スマートメーターの異物混入防止シールの寸法および表示内容を下記のとおり
変更いたしますのでお知らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

記

１．対象機種

機種 形名 定格 通信仕様

三菱スマートメーター

M5CM-RAL

全定格 無線通信対応品 M5CM-RL

M4CM-RL

２．変更内容

下図のとおり，異物混入防止シールの仕様を下記のとおり変更いたします。

 変更前 変更後

異物混入防止シール

※取扱いに関する注記を追加します。

追加に伴い横方向寸法が 10mm 拡大します。

外観

３．変更理由

無線専用ケーブル差込口からの異物混入を防止するシールの取扱いについて，無線子機を接続するまではシール
を剥がさないよう徹底していただくために注記を追加いたします。

４．変更時期

2014 年 8 月出荷分より変更を予定しています。

以上

20mm

30mm

20mm

20mm

異物混入防止

シール

異物混入防止

シール

※シールのサイズが

変更します。